ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:            /UBND-KTN         Quảng Ngãi, ngày         tháng 02 năm 2024

V/v góp ý đối với dự thảo

TCVN Nhà ở riêng lẻ -

Yêu cầu chung về thiết kế

Kính gửi: Sở Xây dựng

Thực hiện nội dung Công văn số 533/BXD-KHCN ngày 01/02/2024 của

Bộ Xây dựng về việc cho ý kiến về dự thảo TCVN Nhà ở riêng lẻ - Yêu cầu

chung về thiết kế (được gửi trên Trục liên thông Văn bản điện tử), Chủ tịch

UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Xây dựng chủ trì nghiên cứu nội dung dự thảo TCVN Nhà ở

riêng lẻ - Yêu cầu chung về thiết kế (tài liệu tại địa chỉ:

https://moc.gov.vn/vn/Pages/chitietduthao.aspx?iDuThao=316), tham gia góp

ý; trực tiếp báo cáo Bộ Xây dựng và UBND tỉnh trước ngày 28/02/2024./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- VPUB: CVP, PCVP, CB-TH;

- Lưu: VT, KTN (Vũ 124).

 TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Phước Bình

https://moc.gov.vn/vn/Pages/chitietduthao.aspx?iDuThao=316

		2024-02-05T16:37:52+0700

		2024-02-05T16:51:35+0700

		2024-02-05T16:51:35+0700

		2024-02-05T16:51:35+0700

		2024-02-05T21:19:51+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM CÔNG BÁO VÀ TIN HỌC<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!